С П И С Ъ К 
На показаните от кандидатите резултати от втория етап на конкурса за заемане на длъжността „Съдебен помощник“ в съда, обявен със заповед № 116/13.10.2021 г. на Административния ръководител – председател на Окръжен съд – Монтана.

	№
	Три имена
	Общ брой верни отговори
	Брой точки
	оценка

	1
	Божидар Лъчезаров Ангелов,
	17
	51
	5,10

	2
	Лилия Йорданова Любенова - Димитрова,
	16
	48
	4,80

	3
	Инна Иванова Иванова,
	16
	48
	4,80

	4
	Димитър Петров Димитров,
	19
	57
	5,70

	5
	Мария Георгиева Каменова,
	13
	39
	3,90

	6
	Катерина Георгиева Новкиришка - Илиева,
	15
	45
	4,50

	7
	Галя Петрова Гаврилова,
	9
	27
	2,70


Изготвил:

Бисерка Борисова, 
и.ф. съдебен администратор
